上 海 钢 联 电 子 商 务 股 份 有 限 公 司

关于新增永年紧固件行情部分厂家价格的通知

尊敬的我的钢铁网会员单位：

自我的钢铁网推出永年市场低强度外六角螺栓价格行情和永年市场低强

度六角螺母价格行情以来，市场关注度持续升高，上下游客户反馈良好，同时

对永年市场品牌价格有参考需求。基于此，Mysteel通过长期的市场调研结果

显示，表列紧固件品牌在永年市场长期稳定且持续销售，故对具体生产企业、

品名、规格进行新增，详见下表：

城市 表单 企业 品种 材质 规格

永年
永年市场低强

度外六角螺栓

河北普阳 外六角螺栓 Q195 M6*40-60

河北普阳 外六角螺栓 Q195 M8*40-80

河北普阳 外六角螺栓 Q195 M10*40-100

河北普阳 外六角螺栓 Q195 M12*50-150

河北普阳 外六角螺栓 Q195 M14*40-45

河北普阳 外六角螺栓 Q195 M16*50-150

河北普阳 外六角螺栓 Q195 M20*50-150

永年

永年市场低强

度六角螺母价

格行情

河北普阳 六角螺母 Q195 M6

河北普阳 六角螺母 Q195 M8-M16

河北燕赵 六角螺母 Q195 M6

河北燕赵 六角螺母 Q195 M8

河北燕赵 六角螺母 Q195 M10-M20

河北燕赵 六角螺母 Q195 M22

河北燕赵 六角螺母 Q195 M24

以上市场钢厂品种价格拟于2022年6月1日开始更新。

在此期间，我们将充分听取和收集各方的意见，如果您对此有任何意见和

建议，欢迎交流反馈。

联系人： 刘一丁

联系方式：021-26093713，邮件：liuyiding@mysteel.com。

特此通知。

上海钢联电子商务股份有限公司

标准化工作办公室

2022 年 5 月 20 日

	永年市场低强度六角螺母价格行情